Vous pourriez aussi être intéressé
par:
CGS2535VX Mots-clés
associés
Plus
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AJOUTER: Unité A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
CGS2535VX Details PDF
CGS2535VX
Référence fabricant: CGS2535VX
Fabricant / Marque: N/A
Une partie de la description: IC CLK BUFFER 4:16 125MHZ 28PLCC
Statut RoHs: Contient du plomb / Non conforme à RoHS
État du stock: New original, 4177 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Modèle de produit CGS2535VX
Fabricant N/A
La description IC CLK BUFFER 4:16 125MHZ 28PLCC
Catégorie
Circuits intégrés (CI) > Horloge / Temporisation -
Horloge Buffers, DriversÉtat de la pièce 4177 pcs Stock
Tension - Alimentation 3 V ~ 5.25 V
Type Fanout Buffer (Distribution)
Package composant fournisseur 28-PLCC (11.51x11.51)
Séries -
Rapport - Entrée: Sortie 4:16
Emballage Tape & Reel (TR)
Package / Boîte 28-LCC (J-Lead)
Sortie CMOS
Température de fonctionnement 0°C ~ 70°C
Nombre de circuits 1
Type de montage Surface Mount
Contribution CMOS
Fréquence - Max 125MHz
Différentiel - Entrée: Sortie No/No
CGS253U016V2C
Cornell Dubilier Electronics (CDE)
CAP ALUM 25000UF 16V SCREW
CGS2534TV
NS
CGS2534TV NS
CGS252U075R4C
Cornell Dubilier Electronics (CDE)
CAP ALUM 2500UF 75V SCREW
CGS2535VX/NOPB
NATIONAL
NATIONAL PLCC28
CGS2535TV
N/A
IC CLK BUFFER 4:16 125MHZ
28PLCC
CGS253U016R4C
Cornell Dubilier Electronics (CDE)
CAP ALUM 25000UF 16V SCREW
CGS2535V
N/A
IC CLK BUFFER 4:16 125MHZ
28PLCC
CGS2535TVX
N/A
IC CLK BUFFER 4:16 125MHZ
28PLCC